Printed: 2024-03-29T14:45:08.494055Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines 9 HO‘—IQI7|, n3 |-|V|P6|7|

Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 865 344

Norwegian Jade [AaTta Hayana noe3aku: 4T 30 map. 2023
[laTa okoHYaHusa noe3aku: c6 08 anp. 2023

KonnuyecTtBo Houeli: 9 Houel

UYTO BK/IIOUYEHO B Kpyun3

MpoxunsaHue B KaloTe BbIGPAHHOI KaTeropmun B TeueHue Bcero kpymsa (TB, Tenedon,
Ayw / BaHHa, ¢peH, KoHAULMOHEep).

MuTaHme no cncteme «Bce BKAOYEHO, NCK/TIOYAs anKOro/ibHbIE HANUTKU» MO
nporpamme Freestyle - ceBo6ogHOe BpeMsi NUTaHWS.

3aKkas efibl B KaloTy 24 yaca (B3nMaeTcs fononHnTenbHas naaTa 3a gocrtasky c 00:00 go
05:00).

Ha6op ans npurotoBneHus Yas n kode B KatoTe.

Kode, yain, Boga 1 XonogHbliA Yal BO BpeMs 3aBTpaka, obesa v y>KMHa.

Bce pa3BneyeHus Ha 60pTy (BeuepHuUe LLIOY, HOYHbIE Ky6bl, XXUBas My3blka U T.n.).
CnopTuBHbIe pa3BaneyeHns (HacTONbHbIA TeHHUC, 6ackeT60N, TEHHUC U ronbd)
Yuactue petein B leTcKnx knybax.

PuTHeC-LeHTP, CMOPTUBHBLI KOPT, 6eroBas AopoxKKa, 6acceriHbl N AXXaKy3W.
MopToBble c60pbl, TAKCbl N HANOTU.

[nsa rocteir katoT knacca CotoT 1 MNMeHTXayc (TOMMMO BCeX BblLLenepeyncneHHbIX):

BaTnep n KoOHCbepXX cepBUC.

PacnakoBka 6arax<a B fieHb 3aceneHus.

LlamnaHckoe, nnkepsbl, $pyKTbl, 6YTUNMPOBAHHAsA BOAA N COAOBbIE HAMUTKN (TONIbKO
Ans rocten Garden Villas n Owner " s Suites)

LLamnaHckoe, 6yTnnpoBaHHas Boga U GpyKTbl B A&eHb NOCaAKN.

[ocTtaBka efbl B KalOTy 24 yaca.

MwuHu-6ap n 3cnpecco/Kany4ynHo malumHa.

MeHto nogyLuek.

Xanat v Tanoyku.

MproputeTHasa perncrpaumns Ha namnHep.

ConpoBoxaeHue A0 Ballel KaloTbl B IeHb 3ace/leHus.

VHamBmnayanbHbiv TpaHchep 13 nopTa B a3ponopT (ToNbKo Ansg rocteii Garden Villas).


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

He BKJ/1lOUEHO B Kpym3

YaeBble nepcoHany (BKNOYAIOTCA B CHET M OMJ1auMBalOTCA B KOHLLE KPymn3a).
Ka3sunHo, TenedoH, UHTepHeT, BUAEOMUTpbI.

ANKOronbHble N HEKOTOpPble 6e3a/IKOro/sibHble HaNUTKW.

Kapaoke.

boynuHr.

Ycnyru npayeyHo.

BpoHvpoBaHMe CTO/10B B a/ibTEPHaTUBHbIX pecTopaHax.

OdopmMneHme Bbe34HbIX BU3 NO MapLUPYTY.

MegunuymHckas cTpaxoBka.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (Mo XenaHuio).

ABuanepenét n TpaHcoepsl.

DKCKypCcUU B NopTax 3axoa.

MwuHu-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHameuayanbHOro nonb3oBaHmsA Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Mupeit (APunHbI)
peuns

Bonoc
Npeuuns

Crambyn
Typums

Crambyn
Typumns

Kycupo
AnoHusa

Popoc
Mpeuwnsa

MpaknunoH, o.Kput
Npeuuns

WpaknunoH, o.Kput
peuns

MwnkKoHoc
peuuns

CaHTopuHUN, Knknagbl
peuns

Mupeii (ApurHBDI)
peuuns

JIATA

4yt 30 map.

nt 31 map.

c6 01 anp.

Bc 02 anp.

nH 03 anp.

BT 04 anp.

cp 05 anp.

cp 05 anp.

4t 06 anp.

nt 07 anp.

c6 08 anp.

NMPUBbITUE

08:00

12:00

12:30

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

OTBbITUE

19:30

17:00

17:00

20:00

18:00

18:00

20:00

20:00

21:30
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